
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

PÉNZÜGYI ÉS TULAJDONOSI BIZOTTSÁGA ELNÖKE 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

                                                                                         

                                                                                                                                               

                                                                                        

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
  

Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2023. december havi rendes ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A polgármester jutalmazása  

              

Előterjesztő: Völgyi Lajos tanácsnok, Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság elnöke 

 

Tárgyalja: Tanácsnokok ülése 

 

 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. §-a alapján: 

„(1) A képviselő-testület határozatával jutalmat állapíthat meg a polgármesternek 

meghatározott időszakban végzett munkája értékelése alapján. A jutalom évi mértéke nem 

haladhatja meg a polgármestert megillető illetmény vagy tiszteletdíj hathavi összegét. 

(2) Ha a polgármesteri tisztség év közben keletkezik vagy szűnik meg, az (1) bekezdésben 

meghatározott jutalom időarányos része állapítható meg.” 

 

A polgármester illetménye 10 001-30 000 fő lakosságszámú település esetén – Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés f) pontja 

szerint – a megyei jogú város polgármestere, a főváros kerületi önkormányzat polgármestere 

illetménye összegének (bruttó 1.300.000.-Ft) 75 %-a, azaz havi bruttó 975.000.-Ft. 

 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről a 11/2023.(II.27.) önkormányzati rendeletével 

döntött.  

A működés folyamatos biztosítása és a kitűzött fejlesztési célok megvalósítása megköveteli a 

költségvetési források ésszerű és takarékos felhasználását. 

Az önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a polgármester pedig a 

gazdálkodás szabályszerűségéért felelős. 

Az első háromnegyedév gazdálkodási eredményei azt mutatják, hogy a tervezett célok 

reálisnak bizonyultak. Az intézményi gazdálkodás ellátási színvonala megtartott.  

 

Polgármesteri feladatainak ellátása mellett a hulladékgazdálkodási társulásunk elnök-

helyetteseként, valamint egy a 204 önkormányzatot tömörítő konzorcium elnökeként is 

tevékenykedik, mely tisztséget külön javadalmazás nélkül látja el. 

 

A jelenlegi ciklusban jutalmazására 2021. évben került sor, illetve 2023. évben a képviselő-

testület a 242/2023.(VI.27.) határozatával állapított meg számára három havi illetményének 

megfelelő összegű jutalmat. 

Illetménye a hivatali hierarchiában betöltött státusza, felelősségi szintje ellenére nem 

kiemelkedő, egyes önkormányzati cégek vezetői tekintetében pedig jelentősen elmaradó is. 

 

A fentiek alapján javaslom a polgármester számára - a Kttv. rendelkezéseinek figyelembe 

vételével, miszerint a jutalom évi mértéke nem haladhatja meg a polgármestert megillető 

illetmény hathavi összegét – a 2023. július 01. napjától 2023. december 31. napjáig végzett 

munkájára tekintettel két havi illetményének megfelelő összegű, azaz bruttó 1.950.000.-Ft 

összegű jutalom megállapítását.  

 

A Széchenyi Pihenő Kártya felhasználásának veszélyhelyzetben történő eltérő alkalmazásáról 

szóló 237/2023.(VI.19.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdése alapján a munkáltató legfeljebb 

200 ezer forint egyszeri juttatást nyújthat béren kívüli juttatásként. 

Javasolom a polgármester számára egyszeri nettó 176.563.-Ft összegű juttatás nyújtását a 

Széchenyi Pihenő Kártyára. 

 

A juttatások kifizetéséhez szükséges összeg a költségvetésben rendelkezésre áll. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 



 

Határozati javaslat:              Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta „A polgármester jutalmazása” tárgyú 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testülete dr. Lengyel 

Róbert polgármesternek 2023. július 01. napjától 2023. 

december 31. napjáig terjedő időszakban végzett munkájára 

tekintettel - közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 225/H. § (1) bekezdése alapján - … havi bruttó 

illetményének megfelelő összegű, azaz bruttó ………………...-

Ft összegű jutalmat állapít meg a költségvetés terhére.  

 

A képviselő-testület a költségvetés terhére - figyelemmel a 

Széchenyi Pihenő Kártya felhasználásának veszélyhelyzetben 

történő eltérő alkalmazásáról szóló 237/2023.(VI.19.) Korm. 

rendelet 1. § (1) bekezdésére - nettó 176.563.-Ft összegű 

egyszeri juttatást biztosít a polgármester számára a Széchenyi 

Pihenő Kártyára. 

  

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a kifizetések teljesítésére.  

 

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

Siófok, 2023. november 29. 

 

 Völgyi Lajos 

 tanácsnok 


